Henly. 

Breve Retorn' Proceif. & Adjudication. Executionis fuperinde The Return, 
unde infra fit Mentio Sereniffimo Domino Regi ubicunque, &c. 
humiJIime mitto & certifieo prout interius mihi prxcipitur fie re-
fpond. T. Nugent. 

Aa Breve 
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Breve de Scire Fac. unde in Brevi huic Schedul. annexat' fit 

Mentio. 

'The fidl Carolus Secundus, Dei Gratia, Anglix, Scoth, Franci~ & Hi
S~i,:e ~a(;. bernia: Rex, Fidei Defenfor, &c. Vic. Com. Civirat. Dublin Sa
B~~~~1 and lutern. Cum Abel Ram de Civitate Dublin Aldermannus nuper 
F~me to re- in Cur. noftra cor' nob' apl1d the King's Courts per Btllam fine Brevi 
vJlve the noftro ac per Judie' ejufdem Cur' recuperavit verfus Elizabetham 
a~g~ket Grey de Civit. Dublin. Vid. tam quoddam Debitum ofringent. 
both liable. Ubr. bona: & legalis Ivtonetx Angl. quam tres Libras undecim 

Solid. & fex Denar' confimilis Monet~ quam eidern Abel in eadem 
Curia noftra coram nobis adjudieat' fuer' pro Darnpnis [uis 
qua: fuftin' tam Occauone Detentionis Debiti ill ius quam pro Mif. 
& CuCl:ag' fuis per ipfum circa fectam fuam in hac Parte ap
pofit. unde convict' eO: ficut nobis confht de Recordo. Execlltio 
tamen Judicii pra:d' adhuc reO:at faciend' ac prxd. EIizabetha poer 
Judicium praod. redditum cepit in Virum fuum quendam Donat. 
Obrian Armiger' prout ex InGnuatione ipfius Abel accepimus. 
Unde nobis fupplicavit idem Abel fibi de Remedio fuo congmo in 
hac Parte adhiberi & nos eidem Abel fieri volentesqllod ell jLlfium 
'Vobis pr:£cipimus qd' per probos & legales Homines de Balliva 
\refira Scire fae. pra:fat' Donat' & Elizabetha:: qd' fint coram nobis 
apud the King's Courts Die Mercurii prox. poO: quinque Septima ... 
has Pa[ch:r prox. futur' ad ofiend'li quid pro fe habeant vel dicere 
fciant quare pra:d' Abel Executionetp fuam verfus eos de Debito 
& Dampn' prxd. habere non debet juxta Vim, Form' & Effedulll 
Reeuperat' prxd. fi fibi viderit expedir' & ulterius ad faa. & recept' 
quod Curia nofl:ra coram nobis de eo adtunc & ibidem conr. in 
nac Parte. Et habeatis ibi Nomina eorum per_quos eis Scire fac .. 
Et hoc Breve. rene Roberto Booth Mil. apud the King's COllrl.t 
feptimo Die Maii, Anno Regni noCl:ri tricefimo primo. 

Cuppaidge, Savage & Ryves. 

The Return: Infranominat' Donat' & Elizabetha nihil habent aut eorum alter 
habet in Balliva noftra per quod eis aut eorum alteri Scire Fac. 
poffimus neque funt nec eorum aIter efi invent. in eadem Sic re. 
fpond' Willielmus Cooke & Thomas Tennant Armiger' Vic. 

The A/ial 
'" . .( o)CI. ,It. Carolus Secundus, Dei Gratia, Ang1ire, Scotix, Francix & Hi:: 

hernia: Rex, Fidei Defenfor, &c. Vic. Com. Civit. Dublin SaIu
tern. Cum Abel Ram de Civit. Dublin AJdermannus nuper in 
Cur. noftra coram nobis apud the King's COT/rls per BiJIam fine 
Brevi noftr' ac per Judie' eju[dem Cur. recuperavir verf. Elizabe
tham Grey de Civitat' Dublin. Vid. tam quod. Debitum oCtingenr. 
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Infranomieat' Donat' & Elizabetha nihil habent aut eorum alter The Retufll 
habet in Balliva nofrra per quod eis aut eorum a]teri Scire Fac. 
poffimus neque funt nee eorum alter en: invent' in eadem Sic re-
fpond' Willtelmus Cooke and Thomas Tennant Armiger' Vic. 

Record' Adjudication. Executionis fuper pra:d. Breve de Scire 
Fac. 

Placita coram Domino Rege apud the King's COllrtl de Termino The PladtA 
Sanfr<E Trinitatis Anno Regni Domini no\l:ri Caroli Secundi Dei 
Gratia Angli;r, Scotice, Francice & Hiberni<E Regis, Fidei Defen-
foris, &c. tricefimo primo. Ietle Roberto Booth Milite. 

Savage & R yVes. 

Dominus Rex mandavit Vic. Com. Civit. Dublin. Breve [uam TheEntryof 
Claufum in hxc Verba, jJ. Carol as Secundas, Dei Gratia, Anglix, the Sci·fa.o 

Scotia;, Francia: & Hibernia:! Rex, Fidei Defenfor, &c. Vic. Com. If:H. the 
Civit. Dublin Salutem. Cum Abel Ram de Civit. Dublin Alder-
mannus nuper in Cur. noftra coram nobis apud the King's Courts 
per Billam fine Brevi nonro ac per Judicium ejllfdem Cur. re .. 
cuperavit ver[us Elizabetbam Grey de Civit. Dublin. Vide tam 
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Return. 

quoddam D~bitul11 oCl!ngent: Libr' bon.e & lepaiis M~h;tz Angl~ 
quam tres Llbr. undecim Solid. & fex Denar conamlhs Monet' 
qui eidem Abel in eadem Cur. oofrra cor. nob. adjudicat. fuer. pro 
Damp. fuis qU<E funin. tam Occafione Detention' Debiti il' quam 
pro Mif. & Cufrag. fuis per ipfum circa Sectam fuam in ea Parte 
appoat. unde conviCl:' eft ficut nobis con frat de Recordo Executid 
tamefi Judicii prred. adhuc refrat faciend. ac prxd. Elizabetha 
pofr Judicium pr~d. redditum cepit ~nVirum fuum quenda~ Do
nat. Obrian Armiger' prout ex Infinuatione ipfius Abel accepimus. 
Unde nobis fupplicavit idem Abe16b.i de Remed. fuo congruo in 
hac Parte adhiberi & nos eidem Abel fieri volentes quod eft jufl:utn 
\Tobis prxcipimus ,quod per probos & legales Homines de Bal
liva veRra Scire Fac. prafat. Donat. & E1izabetb~ quod fiot 
coram nobis apud Ie King's Courtl Die Mercurii prox' poft quin
que feptimanas Pafch~ proximo futuro ad ofrend' fi quid pro fe 
habeant vel dicere fciant quare prred. Abel Executionem fuam 
verfus eos de Debito & Dampnis pra::d. habere non debet juxta 
Vim, Formam & EffeGtum Recuperationis prxd. fi fibi viderit ex
pediri & ulterius fad:ur. & receptur. quod Curia nofrra coram 
nobis de eo adtunc & ibidem Conf. in hac Parte. Et habeatis ibi 
Nomina corum per quos eis Scire Fac. & hoc Breve. Tene Ro
berto Booth Mil' apud the King's CONrts feptimo DieMaii Anno 
Regni oofrri tricefimo primo. " 

Ad quem Diem coram Domino Rege apud the King'1 CtJHrtJ, 
\Ten' prred. Abel in propria Perfotia fua & Vic. videlicet WiIli
elmus Cooke and Thomas Tennant Armiger' retorn' qd' pr~d. Do
nat. & Elizabetba nihil habent in Balliva fua per quod eis Scire 

Alilts$ci. fll, fae. potuiffent nec fuer· invent' in eadem & pr~d. Donat. & Eli
awarded. zabetha non ven. Ideo Gcut alias pr~cept. fuit eifdem Vic. qd' 

per probos, &c. Scire fac. prrefat. Donat. & Elizabetha qd' fint 
coram Domino Rege apud the Kil1g's Courts Die Veneris prox. poft 
Craftin' Sanche Trinitatis ad oftend' in Forma prxd. &c. fi, &c. 
& ulterius, &c. idem Dies Dat. eft prrefat. Abel ibidem, &c. 

Return. 
Ad quem Diem coram ~omino Rege. apud the King's COllrts, 

\Ten. prxfat. Abel per Faufrmum Cuppaldge Attornatum fuum & 
prrefat. Vic. ut prius retorno qd. pr~d. Donat' & Elizabetha nihil 
habent in BaJliva foa per quod eis Scire fac. potuiffent nec funt 
invent. in eadem & prred Donat' & Elizabetha non vener. fed 

lud~ment Defalt. fec. Ideo conf. eA: qd. prred. Abel habeat Executionem" 
quod h4be4t {oam verfus prrefat. Donat' & Elizabetham de Debito & Dampn. 
1ix~c"tionem pr~d. juxta Vim, Formam & Effedum R.ecuperationis prxd, &c. 
ar,al11ft. jBa.- AI' Breve de Scire fae. int' Abel Ram Q.uer* Be Donat. Obrian 
F~:~ & Elizabetbam Uxor ejot Defend. 

1 
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, Carolus Setundu5, Dei Gratia, Ariglix, Stoti~, Prancix & Hi- Scire Fac. 
bernix Rex, Fidei Defenfor, &c. Vic. Com. Civitat. Dublin Sa- agall1{t Ba}-
l' C Ab 1 R d C" D hI' AId " ron upon t Ie utem. urn e am e tVltate u' In ermat1nus nuper ludgment 
in Cur. noilra cor' nob' apudthe King's Court! per Billam fuam fine up,on the 
Brevi nofiro ac per Judie' ejufdem Cur' recuperavit verfus Donat. SClr.e. talc. , 
Ob . A ., & El' b h Ob . 1" G' U '. agalOilt lem nan rmlg Iza et am nan a laS rey xorem eJus to make 'em 
tam qlloddam Debitum oetingent' Libr.Sterling quam treS Libras both alike~ 
undecim Solid. & fex Denar' confimilis Monetx qu~ eidem Abel in 
eadem Curia noUra coram nobis adjudicat' fuer' pro Dampnis 
qllX fuUin' tam Occafione Detentionis Debiti illius quam pro MiC 
& Cufl:ag' fuis per ipfum circa reaam fuam in hac Parte ap-
poGt. unde con viet' funt licut nobis con frat de Recordo. Executio 
tamen Judicii prred' adhuc tefrat faciend' proutex lnftnuatione ipf. 
Abel accepimus. Unde nobis fupplicavit idem Abel libi de Remedid 
fuo congruo in hac Parte adhiberi& nos volentes eidem Abel fi-
eri quod en: jufl:um vobis prxcipimus qd' per probos & legales 
Homines de Balliva vefha Scire fac. p.r~fat Donat' Obrian & Eli-
zabethre Uxor. ejus qd' fint coram nobis apud the Ki~'s C01l1'ti 
Die Sabbati prox. poft Quinden. Sancti Martini prox. futur' ad 
oftend~ fi quid pro [e habeant vel dicere fciant quare pr~d. Abel 
Executionem fuam verfus eos de Debito & Darnpnis pra!d. habere 
non debet juxta Vim, Formam & EffeClum Rccllperationis pr.ed. 
fi fibi viderit expediri & u]terius factur. & receptur' quod Curia 
nofira cofam nobis de eo adtunc & ibidem confideraverit in hac 
Parte. Et habeatis ibi tunc Nomina eorum per q~oseis Scire fac. 
Et hoc. Breve. Tefre Roberto Booth Mil. apud the King's Courti 
fexto Die Novembris Anno Regni noirri tricefimo fecundo. 

Cuppaidge, Savage & R yves. 

Infranominat' Donat' & Elitabetha nihil habent aut eorilm al- itettItn. 
ter habet in Balliva nofira per quod eis aut eorum alteri Scire 
Fac. poiTumlls neq; funt nec eorum alter efl: invent. in eadem. 
Sic rerpond' Johannes Coyne & Samuel Walton Armiger' Vic. 

Carolus Secundus, Dei Gratia, Angli~, Scotix, Francior & Hi- AiiaJ Sci.fA. 
bemire Rex, Fidei Defenfor, &c. Vic Com. Civit. Dublin Salu... ' 
tern. Cum Abel Ram de Civit. Dublin AIJermannus nuper in 
Cur. noPcra coram nobis apud the King's Courts per Billam fine 
Brevi nofho & per Judicium ejufdem Cur. recuperavit verfus 
Donat' Obrian Armiger' & Elizabetham Obrian alias Grey Uxor~ 
ejus tam quoddam Debitum oCl:ingent. Ubr. Sterl. quam tres Libr. 
undecim Solid. & fex Denar' confimilis Monet~ qure<eidem Abel in 
eadem Curia nofl:ra coram nobis adjudicat. fuer' pro Dampnis fuis 
qUa! fufiinuit tam Occafione Detentionis Debid mius quam pro 

Mif. 
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rvliC & Cu£l:ag. fuis per ipfum circa fedam fuam in hac Parte ap
pofit. unde conviet' funt ficut nobis conftat de Recorda. Executio 
tamen Judicii pr.rd' adhuc re£l:at faciend' prout ex Infinu:ltione ipf. 
Abel accepimus. Unde nobis fupplicavit idem Abel fibi de Remedio 
fuo congruo in hac Parte adhiberi & nos volentes eidem Abel fie
ri quod efl: jufl:um vobis prxcipimus ficut alias vobis prxceperi
IllUS qd' per probos & Jegales Homines de Balliva ve£l:ra Scire 
fac. pr~fat' Donat' Obrian & Elizabethx Uxor. ejus qd. tint co
ram nobis aptld the King's Courts Die Mercurii prox. poll: OCtab. 
Santti Hillarii prox. fmura ad ofrend' fi quid pro fe haheant vel 
dicere fciant quare pr.rd' Abel ExecL1tionem fuam verfus eos de 
Debito &: Dampnis prxd. habere non debet juxta Vim Formam 
& Etfectum Recuperationis prred. fi tibi viderit expediri & ulteri
us factur. & receptur" quod Curia nofl:ra coram nobis de eo ad
tunc & ibidem Conf. in hac Parte. Et habeas ibi tone Nomina 
eorum per quos eis Scire fac. Et hoc Breve. Tefie Roberto Booth 
Mil. apud the King's Court$ vicefimo octavo Die NovembrisAnno 
Regni nofrri tricefimo fecundo. 

Cuppaidge, Savage & Ryves. 

Return. Infranominat' Donat' & Elizabetha nihil habent aut eorum al-
ter habet in Balliva nofira per quod eis aut eorum alteri ~cire Fac. 
potrumus neq; funt nee eorum alter eft invent. in eadem fie re
fpond' Johannes Coyne & Samuel Walton Armiger' Vic. 

Record' Adjudication' Execution' fuper prxd. Breve de Scire 
Fac' ult' mentionat'. 

The Placita. Placita coram Domino Rege apud the King's COllrts de Termino 
Pafcbx Anno Regni Domini CaroH Secundi, Dei Gratia, Anglix 
Scotia', Francia' & Hibernix Regis, Fidei Defenforis, &c. tricefi: 
rno tertia. Ten. Willielmo Davis Mil. Savage & Ryves. 

The Entryof Domin.us Rex mandavit Vic. Com' Civitat' D~blin ~reve fuum 
the&ire Fac. Claufum 10 ha:c Verba,.If. Carolus Secundus, Del GratIa, ADgli~ 

Scotire, Francix & Hibernix Rex, Fidei Defenfor, &c. Vic. Com: 
Civitat. Dublin Salutem. Cum Abel Ram de Civitate Dublin 
Aldermannus nuper in Cur. nofi:ra cor' nob' apud the King'sCourt.r 
per BiIlam fine Brevi nofiro ac per Judie. ejufdem Cur' recupera vit 
verfus Donat. Obrian Armig' & Elizabetham Obrian alias Grey 
Uxorem ejus tamquoddam Dehhumoctingent" Libr.Sterling quam 
·tres Libr. undecim Solid. &fex Denar" confimiIis Monetxqui eidem 
Abel in eadem Curia nofrra cor. nob. adjudicat' fuer' pro Dampnis 
fuis qu~ fu£l:in' tam Occafione Detentionis Debiti iI' quam pro Mi r. 
& Cufiag. fuis per ipfum circa Sectam fuam in hac Parte appotit' 
unde convia' funt ficut·nobis connat de Recordo Executio ta-
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inen J udieii prtd' adhuc refiat faciend' prout ex Infinuatione i pflus 
Abel accepimns. Unde nobis fupplicavit idem Abel fibi de Rcmed. 
ruo congmo in hac Parte adhiberi & rios volentes eidem Abel fieri 
quod eft jut1:um vobis pra:cipimus quod per probos & legales Homi
nes Balliva vefrra Scire Fac. prxfat. Donat. Obrian & Elizabeth~ 
Uxori ejos qd. Gnt coram nobis apud Ie King's Courts Die Sabbati 
prox' port quinden' Santti Martini proximo futuro ad ofiend' a 
quid pro fe habeant vel dicere fciant quare prxd. Abel Executio
nem fuam verfus eos de Debito & Oampn' prxd. habere non debet 
juxta Vim, Form' & EffeClu' Recupe~ationis prxd. fi ubi videtitex
pediri & ulterius faCtur. & receptur. quod Curia nofrra coram 
nobis de eo adtune & ibidem ConC in hae Parte. Et habeatis ibi 
tunc Nomina eorum per quos e1S Scire Fee. & hoc Breve. Tefre 
Roberto Booth Mil' apud the King's Cmlrts fexto Die Novemb. 
Anno Regni noilri tricefirno feeundo. . 

Ad quem Diem cor' did:' Domino Rege apud the King'j Courts. R t .. ' 
,'en' prred. Abel in propria Perfona fua & Vic. videlicet Johannes e urn •. 
Coyne & Samuel Walton Armiger' retorn' qd' prxd. Donat.Obrian 
& Elizabetha Uxor ejus hihil habuer' in Balliva fua per quod eis 
Scire fae. potuiffent nee fuer' invent' in eadem & prxd. Donat. & 
Elizabetha non ven. Ideo ficut alias prxeept. fuit eifdem Vic. qd' 
per probos, &c. Scire fae. prxfat. Donat. & Elizabethx qd' effent 
coram Domino Rege apud the King s Courts Die Mercurii prox poft. Alias Sci. fd. 
Ottab. Santti Hillarii ad oaend. in Forma prxd. 6, &C. Et ulte- awarded. 
rius, &c. idem Dies Dat. ea prxfat. Abel ibidem, &c.